
DOA~VIH.0025.’i....§12.f>.1..%3§:1..

,/

UCHWAŁA Nr S („')/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ?> li‘ifio. „La, 2021r.

w sprawie wyrażenia zgady na zawarcie umowy na wykonanie zadania pod nazwą „Badanie
rocznego sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego - Województwa
Opolskiego za 2021 i 2022 rok”.

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.
Z 2020r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z Spółką z o.o. „KPW
AUDYT” 90—350 Łódź ul.Tymienieckiego 25c/410, będącej podmiotem uprawnionym do
badania sprawozdań finansowych pod numerem wpisu 4116, na wykonanie zadania pod nazwą
„Badanie rocznego sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego -
Województwa Opolskiego za 2021 i 2022 rok”.

§ 2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) d0 podpisania umowy, o której mowa W § 1,
2) d0 wszelkich czynności z tym związanych, w tym z wprowadzaniem zmian oraz

wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, 0 której mowa w § 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. /

4)”

  Zbigniew Kubalar'lcaA..................

)

Szymon Ogłaza ........................ SK/ ................

Antoni Konopka ...............(S?..M........


